
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 

 
 
 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 0862-25050 

Mail: abruzzo@cri.it  
pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 
  

  

www.cri.it 

DELIBERA N. 35 DEL 24 GIUGNO 2021 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CORSO DI FORMAZIONE PER 
AGGIORNAMENTO TRAINER ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA 
SALUTE E DI STILI DI VITA SANI (ETAPPSSVAS) 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

Il giorno 24 giugno 2021 il Consiglio Regionale Abruzzo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – 
Organizzazione di Volontariato, regolarmente costituito 

VISTO   il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 
novembre 2010, n. 183; 

TENUTO CONTO  delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli 
Direttivi dei Comitati Regionali CRI, tenutesi in data 19 aprile 2020; 

PRESO ATTO  del Provvedimento dell’Ufficio elettorale Regionale, avente ad oggetto la 
proclamazione delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA  la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale del 23 settembre 2016 con cui è stato 
approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; 

VISTA  la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei 
Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

VISTA  la Delibera del CDN n. 60 dell’11 maggio 2019 di “Approvazione del catalogo dei 
corsi della Croce Rossa Italiana” e delle schede dei corsi stessi;  

 
RICHIAMATA  la Delibera del Consiglio Regionale Abruzzo dell’Associazione della Croce Rossa 

Italiana – Organizzazione di Volontariato n. 26 del 23 maggio 2021 relativa 
all’attivazione del Corso di formazione per Aggiornamento Trainer Attività di 
Prevenzione e Promozione della Salute e di Stili di Vita Sani (ETAPPSSVAS); 

 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione d’esame del corso in 

oggetto la cui attivazione è già stata disposta sul portale di gestione istituzionale 
dell’Associazione (GAIA), secondo le normative vigenti in materia;  



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 

2 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 0862-25050 

Mail: abruzzo@cri.it  
pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

PRESO ATTO del parere unanime e favorevole espresso nella seduta del 24.06.2021; 
 
Per tutto quanto espresso in premessa 

Il Consiglio Direttivo Unanime 

D E L I B E R A 
 

1. La Commissione d’esame del Corso di formazione per Aggiornamento Trainer Attività di 
Prevenzione e Promozione della Salute e di Stili di Vita Sani (ETAPPSSVAS), in programma 
domenica 27 giugno, come segue: 

 
- Marica Marinelli (Delegato del Presidente Regionale) 

- Pierpaolo Esposito (Direttore del corso) 

- Stefano Basile (docente del corso) 
 

I N C A R I C A 

Il Responsabile della Formazione di caricare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale 
dell’Associazione (GAIA) ai fini della conclusione del corso, secondo le normative vigenti in materia. 

 
L’Aquila, 24 giugno 2021 

                                                                Il Presidente del Comitato Regionale  
                                                                                                          CRI Abruzzo 
                                                                                                  Dott. Gabriele Perfetti 


		2021-06-24T19:31:45+0000
	PERFETTI GABRIELE




